[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.10.2017
	№ 3420

                                                        г.Боровичи
О назначении членов Наблюдательного совета Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 14»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября                   2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и в связи с прекращением срока действия полномочий членов Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 14» Администрация Боровичского муниципального района                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 14»:

	Алексееву                             Елену Владимировну
	-
	председателя комитета образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района

	Бубнову                                 Алёну Александровну
	-
	торгового представителя ООО «Садко», представителя общественности (по согласованию)

	Бударину                               Ольгу Александровну
	-
	воспитателя МАДОУ № 14

	Кохановского                      Александра Васильевича
	-
	директора ОАУСО «Боровичский ПНИ «Прошково», представителя общественности (по согласованию)

	Лебедева                                 Юрия Анатольевича
	-
	индивидуального предпринимателя, представителя общественности (по согласованию)

	Позднякову                            Елену Игоревну
	-
	главного специалиста отдела по управлению, распределению и продаже земельных участков Администрации муниципального района

	Шабалину                             Татьяну Алексеевну
	-
	представителя общественности (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 23.01.2015 № 126 «О назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида № 14».

па

2

3. Провести первое заседание Наблюдательного совета до 01 ноября 2017 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев